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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE CAMPANET

137515 Informació Pública Padrons Fiscals Aigua i Fems

Per acord de la Junta de Govern Local de la Corporació adoptat en sessió de data 14 d'abril de 2021 s'han aprovat els Padrons Fiscals
següents: Aigües 1r Trimestre de 2021, per import total de 77.471.94€; Fems i incineració: 1r Trimestre de 2021, per import total de
62.328.63€.

Els Padrons Fiscals esmentats romandran exposats al públic al Departament de Rendes i Exaccions d'aquest Ajuntament, durant un termini de
quinze dies hàbils a comptar des del següent al de la publicació al BOIB. Durant el període esmentat, els interessats podran interposar, contra
els referits Padrons, recurs de reposició davant la Batlia d'aquest Ajuntament. Així mateix, podran utilitzar qualsevol altre mitjà de reclamació
que estimi convenient.

Cas de no produir-se reclamacions es consideraran definitivament aprovats.

Així mateix es fa pública l'obertura del període voluntari de cobrament dels Padrons anteriorment indicats, que finalitza en data: 30/06/2021.

Passat el període de pagament voluntari s'incoarà la via de constrenyiment, en la qual els deutors hauran d'abonar l'import de la quota més el
20 per cent de recàrrec i els interessos de demora corresponents.

 

Campanet, 28 d'abril de 2021

El secretari-interventor
Carlos A. Llorente Sánchez

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

21
/5

7/
10

86
80

6

http://boib.caib.es

		2021-04-30T14:32:28+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1619785948432
	Aprobación del documento




